SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA INSTITUTO FEDERAL DO
PARÁ - CAMPUS BREVES

COMISSÃO DE MONITORIA DO CAMPUS BREVES

.

LISTA DOS DISCENTES APTOS A FASE DE ENTREVISTA DO EDITAL EDITAL 07/2021

A Comissão de Monitoria do Campus Breves/IFPA, instituída pela Portaria nº 042/2021 – GAB/Breves, no uso de suas atribuições torna público o a relação

dos discentes aptos à fase de entrevista para seleção e classificação.

Obs1: Os alunos que estão agendados para a entrevista via plataforma Google Meet, caso não tenham equipamentos, ou internet para participar da entrevista

poderão solicitar a utilização da infraestrutura do IFPA Campus Breves através do e-mail da comissão monitoria.breves@ifpa.edu.br até o dia 28/10/2021, e deverão

comparecer no dia agendado no quadro abaixo.

Informações importantes do Edital

9.1 A forma de avaliação dos estudantes ocorrerá mediante entrevista, de caráter classificatório, que será realizada de forma presencial ou virtual por meio da plataforma Google Meet.

9.2 A entrevista deverá ser realizada pelo(s) professor-orientador (es) do projeto de monitoria de ensino, em conformidade com o formulário constante no Anexo VII deste edital.

9.3 Os estudantes serão avaliados por nota, numa escala de 0 (zero) a 10 (dez), admitindo-se no máximo duas casas decimais.

9.4 A nota final do estudante será a nota obtida na entrevista. [...]

RELAÇÃO DE DISCENTES APTOS PARA A ENTREVISTA

Área de Conhecimento MATRÍCULA DISCENTE CURSO SITUAÇÃO DATA HORA
PLATAFORMA UTILIZADA

PARA ENTREVISTA

Tecnólogo em Agroecologia

20203314466 FABIO OLIVEIRA DE CASTRO TECNOLOGIA EM AGROECOLOGIA Apto para a fase de entrevista 29/10/2021
9h00min até às

9h20min
Google Meet

* O link será enviado 30 minutos

antes para o aluno.

20203314471 LEICIANE DOS SANTOS GUEDES TECNOLOGIA EM AGROECOLOGIA Apto para a fase de entrevista 29/10/2021

9h30min até às

9h50min

NAPNE. 20203244451 ENEIAS DOS SANTOS FERREIRA TECNOLOGIA EM GESTÃO AMBIENTAL Apto para a fase de entrevista 29/10/2021
9h00min até às

9h20min

Entrevista Presencial (Sala do

NAPNE)

Licenciatura em Educação do

Campo.

20193130050 GRACINALDO DA SILVA SOARES FILHO
LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO DO

CAMPO
Apto para a fase de entrevista 29/10/2021

9h00min até às

9h20min
Entrevista Presencial (Sala 06 )

20193130015 MIRIAN MENDES GONÇALVES
LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO DO

CAMPO
Apto para a fase de entrevista 29/10/2021

9h30min até às

9h50min

Tecnólogo em Gestão

Ambiental

20203246655 ACINTIA FERREIRA CARNEIRO TECNOLOGIA EM GESTÃO AMBIENTAL   29/10/2021
9h00min até às

9h20min
Entrevista Presencial (Sala 07 )

20203245086 TAMIRES XAVIER DE CARVALHO TECNOLOGIA EM GESTÃO AMBIENTAL Apto para a fase de entrevista 29/10/2021
9h30min até às

9h50min

Breves, 27 de Outubro de 2021.

Comissão De Monitoria
                Portaria N° 042/2021 – GAB/Breves

mailto:monitoria.breves@ifpa.edu.br